
                                                     
 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

FATTE SALVE LE VERIFICHE DI COMPETENZA DEL DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE GIOVANILI E DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 
Data avvio progetto richiesta 28 maggio 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Si precisa che le graduatorie rivestono carattere provvisorio in quanto in attesa di approvazione da parte della Presidenza 
del Consiglio dei Ministri Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale e quindi soggette a possibili 
variazioni. 

N. 
Riferimento 
domanda Nome progetto organizzazione Codice Sede Esito selezione Punteggio 

1 1053020 

Comunità Accoglienti 
e solidali 

COOPERATIVA 
LOTTA CONTRO 

L’EMARGINAZIONE 200978 
A = idoneo 

selezionato; 

83,2 

2 1145325 

Comunità Accoglienti 
e solidali 

COOPERATIVA 
LOTTA CONTRO 

L’EMARGINAZIONE 200978 

B = Idoneo non 

selezionato;  

 

72,8 

3       

4       

5       

6       


